ОБЕЗСИЛВА решение № 214 от 20.11.2018 г., постановено по адм. дело № 360/2017 г. по описа на Административен съд Ямбол в частта му, с която е осъдена О. Я да заплати на „Бора Еф Ай“ ООД, ЕИК 128586456, със седалище и адрес на управление в гр. Я., ул. „Мир“ № 29 сумата от 111 550 /сто и единадесет хиляди петстотин и петдесет/ лева, представляваща обезщетение за претърпени имуществени вреди от отменена като незаконосъобразна Заповед № РД/02-00522 от 30.04.2015 г. издадена от кмета на община Я., ведно със законната лихва, считано от 30.07.2015 г. до окончателното и изплащане.